@ 950

@ 950

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Strausberg Bhf
Strausberg, Neue Miihle
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Torfhaus
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Anschlusshinweis
Bus 429 BOS aus Lichtenow
Herzfelde (MOL), Kirche
Riidersdorf, CEMEX
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str.
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Alt Riidersdorf, Miihle
Alt Riidersdorf, Grundschule
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Woltersdorf (L0S), Kihler Grund
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Erkner, Siedlung

Erkner, Woltersdorfer Landstr.
S Erkner Bhf/ZOB

@ 950

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Strausberg Bhf
Strausberg, Neue Mihle
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Torfhaus
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Anschlusshinweis
Bus 429 BOS aus Lichtenow
Herzfelde (MOL), Kirche
Riidersdorf, CEMEX
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str.
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Alt Riidersdorf, Miihle
Alt Riidersdorf, Grundschule
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Waldstr.
Ridersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Woltersdorf (L0S), Am Stolp
Woltersdorf (LOS), Kihler Grund
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Erkner, Siedlung

Erkner, Woltersdorfer Landstr.
S Erkner Bhf/Z0B

98
99

nur in den Ferien
nur an Schultagen

ab

an
ab

ab

an
ab

S Strausberg » Riidersdorf » S Erkner (Vollsperrung in Alt Ridersdorf)

Giiltig ab 01.02.2021

Montag - Freitag

1 5 9 11 13 15 1001 19 19 21 23 1003 25 27 31 33 33 35 37 39 41 43 1005 45 47

9% 99 9% 99 98 99 99 99 98 98 99 98 99
359 430 509 539 539 609 639 639 7.09 7.09 7.26 739 8.09 834 839 9.09 9.0910.0910.0911.09  12.09 12.09
4.01 432 511 541 541 611 641 641 7.11 7.11 | 741 811 836 841 911 91110111011 11.11 12111211
4.03 434 513 543 543 613 643 643 713 713 ‘ 7.43 813 838 843 9.13 9.1310.1310.1311.13 12131213
4.05 436 515 545 545 6.15 645 645 715 715 ‘ 745 8.15 8.40 845 9.15 9.1510.1510.1511.15 12151215
4.06 437 516 546 546 6.16 646 6.46 7.16 7.16 ‘ 7.46 8.16 841 846 9.16 9.1610.16 10.16 11.16 1216 12.16
408 439 518 548 548 6.18 6.48 648 7.18 7.18 7.32 7.48 8.18 8.43 848 9.18 9.1810.1810.1811.18  12.1812.18
4.09 440 519 549 549 619 6.49 649 719 7.19 | 749 819 844 849 919 9.1910.1910.1911.19  12.1912.19
411 442 521 551 551 621 651 651 7.21 721 ‘ 751 821 846 851 921 9211021102111.21 12211221
412 443 522 552 552 622 652 652 722 722 ‘ 7.52 822 847 852 922 9.2210.2210.2211.22 122212.22
6.25 7.25

414 445 524 554 554 624 626 654 654 724 724 7.26 737 754 824 849 854 924 92410241024 11.24 11.25 1224 12.24

417 448 527 557 557 627 | 657 657 727 727 | | 757 827 852 857 927 92710271027 11.27 | 12271227
I O L e e e e e A L A
T e e e O S
I A e e e e
S O e 2 e e A A R 2 I

433 5.04 543 6.13 613 643 713 7.13 7.43 743 745 813 843 9.08 9.13 943 9.431043104311.43  12.4312.43

434 5.05 544 6.4 6.14 644 714 7.14 744 744 814 844 9.09 9.14 9.44 9.4410.4410.44 11.44 12.4412.44
|1 | e | | 717 | 147 | 1 | 94 | 1047 | | 1247

437 5.08 547 617 | 647 717 | 141 | 817 847 912 917 947 | 1047 | 1147 1247 |
438 509 548 618 | 648 718 | 748 | . 818 848 . 948 | 1048 | 1148 | 1248 |
439 510 549 619 | 649 719 | 749 | . 819 849 949 | 1049 | 1149 | 1249 |
441 512 551 621 | 651 721 | 751 | . 821 851 951 | 1051 | 1151 1251 |
442 5.3 552 622 625 652 722 125 1.52 155 . 822 85 952 9551052105511.52 12521255
444 5.5 554 624 627 654 724 727 7.54 157 . 824 854 . 954 95710541057 1154 12541257
445 5.16 555 625 628 655 _  7.25 728 7.55 758 . 825 855 . 955 95810.551058 1155 12551258
446 517 556 626 629 656 726 729 7.56 7.59 . 826 85 956 95910561059 11.56  12.5612.59
447 5.8 557 627 630 657 _ 727 730 7.57 800 _ 827 857 _ _  95710.00 10.57 11.00 11.57 12.57 13.00
450 521 6.00 630 633 7.00 _ 730 733 800 803 _ 830 9.00 _ _ 10.0010.0311.0011.0312.00  13.00 13.03

Montag - Freitag

53 51 1009 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 79 8 8 8 8 8 8 91
98 99 98 9 98 99 98 9 98 99 99 98 98 99

13.0913.10  13.3913.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.17 17.39 18.09 19.08 19.09 20.08 21.08 22.08
13111312 13.4113.41 1411 14.11 14.41 15.11 15.11 15.41 15.41 16.11 16.41 16.41 17.11 17.19 17.41 18.11 19.10 19.11 20.10 21.10 22.10
13131314 13.4313.4314.1314.13 14.43 1513 15.13 15.43 15.43 16.13 16.43 16.43 17.13 17.21 17.43 18.13 19.12 19.13 20.12 21.12 22.12
13151316 13.4513.4514.15 14.15 14.45 15.15 15.15 15.45 15.45 16.15 16.45 16.45 17.15 17.23 17.45 18.15 19.14 19.15 20.14 21.14 22.14
1316 13.17 | 13.46 13.46 14.16 14.16 14.46 15.16 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.24 17.46 18.16 19.15 19.16 20.15 21.15 22.15
13181319  13.4813.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 16.48 17.18 17.26 17.48 18.18 19.17 19.18 20.17 21.17 22.17
13191320  13.4913.49 1419 14.19 14.49 15.19 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.27 17.49 18.19 19.18 19.19 20.18 21.18 22.18
13.2113.22 1351 13.51 14.21 14.21 14.51 15.21 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.29 17.51 18.21 19.20 19.21 20.20 21.20 22.20
13221323 13.5213.52 14.22 14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 15.52 16.22 16.52 16.52 17.22 17.30 17.52 18.22 19.21 19.22 20.21 21.21 22.21

13241325 13.26 1354 13.54 14.24 1424 14.54 1524 15.24 15,54 15,54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.32 17.54 1824 19.23 19.24 2023 2123 22.23
13271328 | 13.5713.57 1427 1427 1457 15.27 15.27 15,57 1557 16.27 1657 16.57 17.27 17.35 1757 18.27 19.26 19.27 20.26 21.26 22.26

[ e e e e e
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13.4313.44 14131413 14.43 14.43 15.13 15.43 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 17.51 18.13 18.43 19.42 19.43 20.42 21.42 22.42
1344 14141414 14.4414.44 15.14 15.44 15.44 16.14 16.14 16.44 17.1417.14 17.44 17.52 18.14 18.44 19.43 19.44 20.43 21.43 22.43
|| e | o1aar | | 147 | otear | |z | ]
13.47 o147 | 1447 | 15471547 | 1647 | 16.4717.17 | 17.47 17.5518.17 18.47 19.46 19.47 20.46 21.46 22.46
1348 . 1418 | 1448 | 15181548 | 16.18 | 16.4817.18 | 17.4817.56 18.18 18.48 19.47 19.48 20.47 21.47
1349 1419 | 1449 | 15191549 | 1619 | 16491719 | 17.4917.57 18.19 18.49 19.48 19.49 20.48 21.48
1351 1421 | 1451 | 15211551 | 1621 | 16511721 | 17.5117.59 18.21 1851 19.50 19.51 20.50 21.50
1352 14221425 14.52 1455 15.22 15.52 1555 16.22 16.25 16.52 17.22 17.25 17.52 18.00 18.22 18.52 19.51 19.52 20.51 21.51
13.54 . 14.2414.27 14,54 14.57 15.24 15.54 15.57 16.24 16.27 16.54 17.24 17.27 17.54 18.02 18.24 18.54 19.53 19.54 20.53 21.53
1355 | 14.2514.28 14.55 14.58 15.25 15.55 15.58 16.25 16.28 16.55 17.25 17.28 17.55 18.03 18.25 18.55 19.54 19.55 20.54 21.54
1356 . 14.2614.29 14.56 14.59 15.26 15.56 15.59 16.26 16.29 16.56 17.26 17.29 17.56 18.04 18.26 18.56 19.55 19.56 20.55 21.55
1357 14271430 14.57 15.00 15.27 15.57 16.00 16.27 16.30 16.57 17.27 17.30 17.57 18.05 18.27 18.57 19.56 19.57 20.56 21.56
1400 . 14301433 15.00 15.03 15.30 16.00 16.03 16.30 16.33 17.00 17.30 17.33 18.00 18.08 18.30 19.00 19.59 20.00 20.59 21.59
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@ 950

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Strausberg Bhf ab
Strausberg, Neue Mihle
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Torfhaus
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Anschlusshinweis

Bus 429 BOS aus Lichtenow an
Herzfelde (MOL), Kirche ab
Riidersdorf, CEMEX

Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Alt Ridersdorf, Mihle
Alt Riidersdorf, Grundschule
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Waldstr.

Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Marktplatz
Ridersdorf, Bergmannsgliick
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Erkner, Siedlung

Erkner, Woltersdorfer Landstr.

S Erkner Bhf/ZOB an

Samstag, Sonntag, Feiertag

101
00111
7.08
7.10
7.12
7.4
715
717
7.8
7.20
2

7.23

7.55
7.56
7.59

103

8.08
8.10
8.12
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.21

105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
9.1210.1211.1212.1213.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
9.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
9.1710.17 11.17.12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21

9.2310.2311.2312.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
[ A e
T I e e O
IR
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
9.4310.43 11.4312.4313.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43

[ T A A A A
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
9.51 1051 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
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Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Erkner Bhf/ZOB
Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Riidersdorf, Marktplatz
Woltersdorf (LOS), Kihler Grund
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Ridersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, CEMEX
Alt Riidersdorf, Grundschule
Alt Riidersdorf, Miihle
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Anschlusshinweis
Bus 429 BOS nach Lichtenow ab
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. ab
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Mihle

ab

S Strausberg Bhf an
@ 950
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Erkner Bhf/ZOB ab

Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung

Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Riidersdorf, Marktplatz
Woltersdorf (LOS), Kihler Grund
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Ridersdorf, Bergmannsgliick
Riidersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Waldstr.

Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, CEMEX

Alt Riidersdorf, Grundschule

Alt Riidersdorf, Miihle

Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Anschlusshinweis

Bus 429 BOS nach Lichtenow ab
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. ab
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus

Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Miihle

S Strausberg Bhf

98
99

nur in den Ferien
nur an Schultagen

S Erkner » Riidersdorf » S Strausberg (Vollsperrung in Alt Ridersdorf

Giitig ab 01.02.2021

Montag - Freitag

@ 950

2 4 8 1002 12 14 16 1004 20 24 26 26 1006 30 28 34 36 40 38 44 42 1008 46 1010 50 48 52
98 99 99 98 99 9% 99 98 99 98 99 9% 99 99
5.02 532 6.02 632 634 7.02 732 734 8.02 8.04 832 9.0210.0210.04 11.02 11.04 12.02 13.02 13.04
5.04 534 6.04 634 636 7.04 734 736 8.04 8.06 8.34 9.0410.04 10.06 11.04 11.06 12,04 13.04 13.06
5.05 535 6.05 635 637 7.05 735 737 8.05 8.07 835 9.0510.0510.07 11.05 11.07 12.05 13.05 13.07
5.06 536 6.06 636 6.38 7.06 736 738 8.06 8.08 8.36 9.0610.06 10.08 11.06 11.08 12.06 13.06 13.08
5.08 538 6.08 638 6.40 7.08 7.38 7.40 8.08 8.10 8.38 9.0810.0810.1011.08 11.10 12.08 13.08 13.10
5.10 5.40 6.10 640 6.42 7.10 7.40 742 . 810 812 8.40 91010.1010.1211.1011.12  12.10 13.1013.12
| | || 650 | | 750 | | 820 | || 1020 | 1120 | | 13.20
511 5.41 611 641 | 7.1 741 | 811 | 841 9111041 | 1111 | 1211 1301
513 5.43 613 6.43 | 713 743 | 813 | 843 9131043 | 1113 | 1213 1313 |
. 514 5.44 6.14 6.44 | 714 744 | 814 | 844 9141014 | 1114 | 1214 1304 |
4.28 515 5.45 6.15 645 | 7.15 745 | 815 | 845 9151015 | 1115 | 1215 1315 |
430 5.17 547 6.17 647 652 717 747 152 8.17 822 8.47 91710171022 1117 11.22 12.17 13.1713.22
432 5.19 549 6.19 649 6.54 719 746 7.49 7.54 8.19 824 8.49 9.1910.1910.2411.19 11.24 12.19 13.19.13.24 13.45
448 535 605 635 7.05 7.10 735 802 805 810 835 840 9.05 9.3510.3510.40 11.35 11.40 1235 13.3513.40 14.01
O T L L e T e B B A O A E R I
T S e e EAT O N
I S A e A I O A A AN B b AN N E X T I
L L A e e e e e N B 5 I B A L I
451 538 6.08 622 638 7.08 7.13 7.22 738 805 8.08 8.13 822 838 843 9.08 9.3810.38 10.43 11.38 11.43 12.22 12.38 13.21 13.38 13.43 14.04
. 631 73 . . L - 1322
453 5.40 6.10 640 710 7.15 7.40 807 8.10 8.15 8.40 845 9.10 9.4010.40 10.45 11.40 11.45 12.40 13.40 13.45 14.06
454 541 6.11 641 711 7.16 7.41 808 811 816 8.41 846 9.11 9.4110.41 10.46 11.41 11.46 12.41 13.41 13.46 14.07
455 5.42 6.12 642 712 7.17 7.42 809 812 817 8.42 847 9.12 9.4210.42 10.47 11.42 11.47 12.42 13.42 13.47 14.08
457 5.44 6.14 6.44 714 7.19 7.44 811 8.14 819 8.44 849 9.14 9.4410.44 10.49 11.44 11.49 12.44 13.44 13.49 14.10
458 5.45 6.15 6.45 715 7.20 7.45 812 8.15 820 845 850 9.15 9.4510.4510.50 11.45 11.50 12.45 13.45 13.50 14.11
459 5.46 6.16 646 7.6 7.21 746 813 8.16 821 8.46 851 9.16 9.4610.46 10.51 11.46 11.51 12.46 13.46 13.51 14.12
5.00 547 6.17 647 717 122 7.47 814 817 822 8.47 852 9.17 9.4710.47 10.52 11.47 11.52 12.47 13.47 1352 14.13
5.01 548 6.18 6.48 718 7.23 7.48 815 8.18 823 8.48 853 9.18 9.4810.48 10.53 11.48 11.53 12.48 13.48 13.53 14.14
5.04 551 621 651 7.21 7.26 751 818 821 826 851 856 9.21 9.5110.51 10.56 11.51 11.56 1251 13.51 13.56 14.17
Montag - Freitag
54 1012 56 60 58 64 62 66 68 72 70 76 74 78 82 80 8 84 8 88 90 92 94
98 99 98 99 99 98 99 98 99 98 99 99 98
13.30 14.02 1432 14.34 15.02 15.04 15.32 16.02 16.04 16.32 16.34 17.02 17.32 17.34 18.02 18.08 18.32 19.02 20.06 21.06 22.06
1332 14.04 1434 14.36 15.04 15.06 15.34 16.04 16.06 16.34 16.36 17.04 17.34 17.36 18.04 18.10 18.34 19.04 20.08 21.08 22.08
13.33 14.05 1435 14.37 15.05 15.07 15.35 16.05 16.07 16.35 16.37 17.05 17.35 17.37 18.05 18.11 18.35 19.05 20.09 21.09 22.09
13.34 14.06 1436 14.38 15.06 15.08 15.36 16.06 16.08 16.36 16.38 17.06 17.36 17.38 18.06 18.12 18.36 19.06 20.10 21.10 22.10
13.36 14.08 14.38 14.40 15.08 15.10 15.38 16.08 1610 16.38 16.40 17.08 17.38 17.40 18.08 18.14 18.38 19.08 20.12 21.12 22.12
1338 14.10 14.40 14.42 15.10 15.12 15.40 1610 16.12 16.40 16.42 17.10 17.40 17.42 18.10 18.16 18.40 19.10 20.14 21.14 22.14
| | | 1450 | 1520 | | 1620 | 1650 | | 17s0 | | | | | | |
13.39 14111881 | s | 154116101 | 1641 | 17.0117.41 | 18111817 18.41 19.11 20.15 21.15 22.15
13.41 14131443 | 1503 | 15431613 | 1643 | 17.1317.43 | 18.1318.1918.4319.13 20.17 21.17 22.17
13.42 14141448 | 1504 | 154416104 | 1644 | 17.1417.44 | 18.1418.20 18.44 19.14 20.18 21.18 22.18
13.43 14151445 | 1505 | 15451615 | 1645 | 17.1517.45 | 18.1518.21 18.4519.1520.19 2119 22.19
13.45 14.1714.47 1452 15.17 15.22 15.47 1617 16.22 16.47 16.52 17.17 17.47 17.52 18.17 18.23 18.47 19.17 20.21 21.21 22.21
13.47 14.19 14.49 14.54 15.19 15.24 15.47 15.49 16.19 16.24 16.49 16.54 17.19 17.49 17.54 18.19 18.25 18.49 19.19 20.23 21.23 22.23
14.03 | 14.3515.0515.10 15.35 15.40 16.03 16.05 16.35 16.40 17.05 17.10 17.35 18.05 18.10 18.35 18.41 19.05 19.35 20.39 21.39 22.39
L e e e e T e e
L L e e e O T e e
L e e e e T e e
[ e e e e e e A A A I |

14.06 14.21 14.38 15.08 15.13 15.38 15.43 16.06 16.08 16.38 16.43 17.08 17.13 17.38 18.08 18.13 18.38 18.44 19.08 19.38 20.42 21.42 22.42

14.22 15.27

16.58
14.08 14.40 15.10 15.15 15.40 15.45 16.08 16.10 16.40 16.45 17.10 17.15 17.40 18.10 18.15 18.40 18.46 19.10 19.40 20.44 21.44 22.44
14.09 14.41 1511 15.16 15.41 15.46 16.09 16.11 16.41 16.46 17.11 17.16 17.41 18.11 18.16 18.41 18.47 19.11 19.41 20.45 21.45 22.45
14.10 14.42 1512 15.17 15.42 15.47 16.10 16.12 16.42 16.47 17.12 17.17 17.42 18.12 18.17 18.42 18.48 19.12 19.42 20.46 21.46 22.46
14.12 14.4415.1415.19 15.44 15.49 16.12 16.14 16.44 16.49 17.14 17.19 17.44 18.14 18.19 18.44 18.50 19.14 19.44 20.48 21.48 22.48
14.13 14.45 15.15 15.20 15.45 15.50 16.13 16.15 16.45 16.50 17.15 17.20 17.45 18.15 18.20 18.45 18.51 19.15 19.45 20.49 21.49 22.49
14.14 14.46 15.16 15.21 15.46 15.51 16.14 16.16 16.46 16.51 17.16 17.21 17.46 18.16 18.21 18.46 18.52 19.16 19.46 20.50 21.50 22.50
14.15 14.47 15.17 15.22 15.47 15.52 16.15 16.17 16.47 16.52 17.17 17.22 17.47 18.17 18.22 18.47 18.53 19.17 19.47 20.51 21.51 22.51
14.16 14.48 15.18 15.23 15.48 15.53 16.16 16.18 16.48 16.53 17.18 17.23 17.48 18.18 18.23 18.48 18.54 19.18 19.48 20.52 21.52 22.52
14.19 14.51 15.21 15.26 15.51 15.56 16.19 16.21 16.51 16.56 17.21 17.26 17.51 18.21 18.26 18.51 18.57 19.21 19.51 20.55 21.55 22.55



@ 950 Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
Verkehrshinweise 00111

S Erkner Bhf/ZOB ab 801 9.0110.0111.0112.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Erkner, Siedlung 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Woltersdorf (L0S), Kirche 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
Woltersdorf (L0S), Lortzingstr. 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Ridersdorf, Marktplatz [ T T e e e e R Y N
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Woltersdorf (LOS), Am Stolp 8.12 9.1210.1211.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Riidersdorf, Bergmannsgliick 8.13 9.1310.13 11.1312.13 1313 1413 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Riidersdorf, Marktplatz 8.14 9.1410.14 11.14 12,14 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Rudersdorf, Waldstr. 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Rudersdorf, Briickenstr. 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Rudersdorf, CEMEX 8.34 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

Alt Ridersdorf, Grundschule T A e
Alt Riidersdor, Mihle S e A A A A A B
Alt Riidersdor, Sieben Hauser I [ A Y I (R I A
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str. Y A A AN N I I
Herzfelde (MOL), Kirche 83
Anschlusshinweis

Bus 429 BOS nach Lichtenow ab . . . . . . . . . . .
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. ab ~ 8.39 9.3910.39 1139 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39

N

9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37

Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 8.41 9.4110.4111.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Hennickendorf (MOL), Dorf 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Strausberg, Torfhaus 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Strausberg, Neue Miihle 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47

S Strausberg Bhf an 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50



